
ZARZĄDZENIE NR 187/2024
BURMISTRZA SZCZYTNEJ

z dnia 9 października 2024 r.

W sprawie przyznania Nagrody Burmistrza Szczytnej z okazji Dnia Edukacji Narodowej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024. poz. 1465) oraz
$ I ust. 5 Uchwały nr XXIV/198/05 Rady Miejskiej z dnia 25 lutego 2005 r. w sprawie ustalenia trybu i kryteriów
przyznawania nagród dla nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 2005 r. nr 50 poz. 1116) zarządzam co
następuje:

$ 1. Z okazji Dnia Edukacji Narodowej przyznaję "Nagrodę Burmistrza Szczytnej" Pani Dominice Mielnik -
Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Szczytnej w kwocie 1.900,00 zł brutto.

$ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ld: JVFTY-YGYHZ-TURZE-JWNSE-YCYNE. Przyjety Strona 1


